
REDUCERAT PRIS

REF. GIR32947

980 000 € Herrgård - Till salu - Reducerat pris
Herrgård med 8 Sovrum till salu i Alt Empordà, Girona
Spanien »  Girona »  Alt Empordà »  17483

8
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2
Badrum  

1.045m²
Planlösning  

2.702m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Original bondgård från 1200-talet att renovera, unikt i
området, i Alt Empordà, Girona.

Can gener är en stor bondgård knuten till familjen Gener från 1200-talet till mitten av
1800-talet. Det ligger i Vilaür (Alt Empordà), mycket nära huvudvägarna, 30 minuter
från staden Girona, 25 minuter från Gironas flygplats och 15 minuter från de närmaste
stränderna på Costa Brava.

Dokumenterad sedan 1200-talet, dess nuvarande konfiguration på 1 045 kvm, varav
745 kvm för närvarande är beboelig, en enda kropp med en vanlig kvadratisk
planlösning och två våningar hög, är resultatet av successiva utbyggnader och
renoveringar från den ursprungliga kärnan av marken golv. På medeltiden var det
troligen ett tornhus, vilket framgår av ojämnheterna i en del av inredningen, och den
första större utbyggnaden som är synlig idag skedde i början av 1500-talet.

Följande tillbyggnad, i slutet av 1600-talet och början av 1700-talet, är praktiskt taget
intakt idag. Det är mycket ambitiöst och dess kvalitet avspeglas både på utsidan i
stensättningen och på insidan i den konstruktiva och dekorativa kvaliteten i taken.

Slutligen, i början av 1800-talet, färdigställdes tredje våningen med den stora salen
och hjälprummen runt huvudbyggnaden renoverades, vilket utan tvekan tillsammans
med den imponerande 2 702 kvm stora privata trädgården fördelad på två trevliga
plan erbjuder stor flexibilitet till den framtida upprustningen av fastigheten, att
kunna ta emot olika familjer, en vaktstuga, gäster eller till och med anpassa den för
att användas som hotell eller lanthus.

Beläget mellan floderna Fluvià och Ter, ett område som skiljer de två stora slätterna
Alt och Baix Empordà, uppvisar det ett karakteristiskt landskap med mjuka böljande
kullar.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gir32947

Trädgård, Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utsikt, Öppen spis, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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